
Docente e-mail

Barbarossa Fabrizio fabrizio.barbarossa@gmail.com

Carlei Vittorio vittorio.carlei@unich.it

Ceci Federica federica.ceci@unich.it

D'Andreamatteo Antonio antonio.dandreamatteo@unich.it

Della Porta Armando armando.dellaporta@unich.it

De Marco Nicola nicola.demarco@unich.it

Donato Carmela carmela.donato@unich.it

Ianni Luca luca.ianni@unich.it

Monti Andrea amonti@unich.it

Morbidoni Christian christian.morbidoni@unich.it

Savaglio Ernesto annalina.sarra@unich.it

Sarra Annalina annalina.sarra@unich.it

Martedì, Mercoledì e Giovedi (al di fuori dell'orario delle lezioni) Da concordare previo contatto mail

Al termine delle lezioni

Martedì dalle 14 alle 16

Da concordare previo contatto mail

Mercoledì dalle 15 alle 17

Martedì dalle 15 alle 17

Da concordare previo contatto mail

Mercoledì dalle 15 alle 17

Mercoledì dalle 15 alle 17

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Martedì dalle 9 alle 13

Corso di Laurea Magistrale in Digital Marketing (LM77)     a.a. 2023-2024

Martedì dalle 16 alle 18

Da concordare previo contatto mail

AGGIORNATO AL  21/02/2024 (In grassetto le modifiche)

Orario di ricevimento nel TERM di insegnamento

Al termine delle lezioni

Martedì dalle 14:30 alle 16:30

Da concordare previo contatto mail

Gmartedì dalle 9 alle 13

Martedì dalle 16 alle 18

Martedì e mercoledì dalle 9 alle 12:30

Orario di ricevimento nel TERM di non insegnamento


